

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia h. zariadení Elekrika

Objekt:

2 - Etapa č 2

Časť:

07 - Zásuvkový rozvod

Miesto:

Omšenie

Dátum:

6.6.2019

Objednávateľ:

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ:

Company1

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 496,84</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	442,99
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	442,99
M - Práce a dodávky M	739,25
21-M - Elektromontáže	739,25
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	314,60
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 496,84</b>

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia h. zariadení Elekrika

Objekt:

2 - Etapa č 2

Časť:

07 - Zásuvkový rozvod

Miesto:

Omšenie

Dátum:

6.6.2019

Objednávateľ:

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ:

Company1

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 496,842**

    D HSV Práce a dodávky HSV 442,988

        D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 442,988

1	K	973031616	Vysekávanie kapsy pre klátičky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	39,000	1,142	44,538
2	K	974032830	Vyrezávanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 20 mm, š. 40 mm -0,00144t	m	130,000	3,065	398,450

    D M Práce a dodávky M 739,254

        D 21-M Elektromontáže 739,254

3	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	26,000	1,227	31,902
4	M	345410002400	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901, D <sub>xh</sub> 73x42 mm, KOPOS	ks	13,000	0,244	3,172
5	K	210010322	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	12,000	7,179	86,148
6	M	345410001200	Krabica odbočná z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 97/5, D <sub>xh</sub> 103x50 mm, KOPOS	ks	12,000	4,339	52,068
7	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	39,000	0,779	30,381
8	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	26,000	4,398	114,348
9	K	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	207,000	0,769	159,183
VV				414*0,5 'Přepočítané koeficientom množstva 207,000			
10	M	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm <sup>2</sup>	m	207,000	0,633	131,031
11	K	210961069	Demontáž na spätnú montáž - domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	26,000	4,271	111,046
12	K	MV	Murárske výpomoci	%	7,193	1,000	7,193
13	K	PM	Podružný materiál	%	1,863	3,000	5,589
14	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	7,193	1,000	7,193

    D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 314,600

15	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	26,000	12,100	314,600
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia h. zariadení Elekrika

Objekt:

2 - Etapa č 2

Časť:

**08 - Svetelný rozvod**

JKSO:

Miesto:

Omšenie

KS:

Dátum:

6.6.2019

Objednávateľ:

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Company1

IČO:

48093661

IČ DPH:

SK2120067829

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 254,53
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>2 254,53</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 254,53	20,00%	450,91

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>2 705,44</b>
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia h. zariadení Elekrika

Objekt:

2 - Etapa č 2

Časť:

08 - Svetelný rozvod

Miesto:

Omšenie

Dátum:

6.6.2019

Objednávateľ:

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ:

Company1

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 254,53</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	471,92
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	471,92
M - Práce a dodávky M	1 504,30
21-M - Elektromontáže	1 504,30
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	278,30
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 254,53</b>

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia h. zariadení Elekrika

Objekt:

2 - Etapa č 2

Časť:

08 - Svetelný rozvod

Miesto:

Omšenie

Dátum:

6.6.2019

Objednávateľ:

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ:

Company1

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

2 254,526

D HSV Práce a dodávky HSV 471,922

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 471,922

1	K	973031616	Vysekávanie kapsy pre klátiky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	12,000	1,142	13,704
2	K	974032830	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 20 mm, š. 40 mm -0,00144t	m	149,500	3,065	458,218

D M Práce a dodávky M 1 504,304

D 21-M Elektromontáže 1 504,304

3	K	210010322	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	12,000	7,179	86,148
4	M	345410001200	Krabica odbočná z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 97/5, Dxh 103x50 mm, KOPOS	ks	12,000	4,339	52,068
5	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	34,500	0,779	26,876
6	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojitého prep.stried. - radenie 5 B	ks	13,000	4,525	58,825
7	K	210201015	Zapojenie svietidla IP65, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	35,000	5,422	189,770
8	K	210201903	Montáž svietidla interierového na stenu do 5 kg	ks	23,000	10,565	242,995
10	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	207,000	0,687	142,209
11	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	207,000	0,398	82,386
12	K	210800158	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	92,000	0,756	69,552
13	M	341110001900	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	92,000	0,655	60,260
14	K	210960884	Demontáž na spätnú montáž - spínač polozapustený a zapustený dvojité prep. stried. - radenie 5 B	ks	12,000	2,970	35,640
9	K	210964314	Demontáž na spätnú montáž - svietidla interierového na stenu do 5 kg vrátane odpojenia	ks	23,000	6,438	148,074
15	K	220300924	Svorkovnice do krabíc, montáž svorkovnice, zapojenie vodičov na svorky, svorka 4 pólová	ks	69,000	3,834	264,546
16	M	345610005800	Svorka WAGO 273-254 4x1,0-2,5 mm2	ks	69,000	0,137	9,453
17	K	MV	Murárske výpomoci	%	14,688	1,000	14,688
18	K	PM	Podružný materiál	%	2,042	3,000	6,126
19	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	14,688	1,000	14,688

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 278,300

20	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manuálne (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	23,000	12,100	278,300
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia h. zariadení Elekrika

Objekt:

2 - Etapa č 2

Časť:

## 09 - Telefóny rozvod

JKSO:

Miesto: Omšenie

KS:

Dátum: 6.6.2019

Objednávateľ:

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Company1

IČO:

48093661

IČ DPH:

SK2120067829

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	449,27
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>449,27</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	449,27	20,00%	89,85

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>539,12</b>
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia h. zariadení Elekrika

Objekt:

2 - Etapa č 2

Časť:

09 - Telefóny rozvod

Miesto:

Omšenie

Dátum:

6.6.2019

Objednávateľ:

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ:

Company1

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>449,27</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	66,58
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	66,58
M - Práce a dodávky M	237,50
21-M - Elektromontáže	18,09
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	219,40
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	145,20
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>449,27</b>

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia h. zariadení Elekrika

Objekt:

2 - Etapa č 2

Časť:

09 - Telefóny rozvod

Miesto:

Omšenie

Dátum:

6.6.2019

Objednávateľ:

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ:

Company1

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

449,270

D HSV Práce a dodávky HSV

66,575

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

66,575

1	K	973031616	Vysekание kapsy pre kľatky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	12,000	1,142	13,704
2	K	974032830	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 20 mm, š. 40 mm -0,00144t	m	17,250	3,065	52,871

D M Práce a dodávky M

237,495

D 21-M Elektromontáže

18,093

3	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	12,000	1,227	14,724
4	M	345410002400	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901, Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	12,000	0,244	2,928
10	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,177	1,000	0,177
11	K	PM	Podružný materiál	%	0,029	3,000	0,087
13	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,177	1,000	0,177

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

219,402

5	K	220301201	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vrátane zapojenia vodičov pod skrutky, pod omietku	ks	12,000	6,915	82,980
6	K	220301201-D	Demontáž Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vrátane zapojenia vodičov pod skrutky, pod omietku	ks	12,000	1,500	18,000
7	K	220490001	Montáž telef.účasť.,staníc, stolové aut.tel.prístroja s číselnicou s uzemň.tlačítkom alebo U.B.	ks	12,000	6,010	72,120
8	K	220490001-D	Demontáž telef.účasť.,staníc, stolové aut.tel.prístroja s číselnicou s uzemň.tlačítkom alebo U.B.	ks	12,000	3,500	42,000
9	K	MV	Murárske výpomoci	%	2,151	1,000	2,151
12	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,151	1,000	2,151

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

145,200

14	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	12,100	145,200
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia h. zariadení Elekrika

Objekt:

2 - Etapa č 2

Časť:

## 10 - Doplnkové ochranné pospájanie

JKSO:

Miesto: Omšenie

KS:

Dátum: 6.6.2019

Objednávateľ:

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Company1

IČO:

48093661

IČ DPH:

SK2120067829

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 089,56
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 089,56</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 089,56	20,00%	217,91

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>1 307,47</b>
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia h. zariadení Elekrika

Objekt:

2 - Etapa č 2

Časť:

10 - Doplnkové ochranné pospájanie

Miesto:

Omšenie

Dátum:

6.6.2019

Objednávateľ:

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ:

Company1

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 089,56</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	611,38
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	611,38
M - Práce a dodávky M	478,18
21-M - Elektromontáže	478,18
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 089,56</b>

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia h. zariadení Elekrika

Objekt:

2 - Etapa č 2

Časť:

10 - Doplnkové ochranné pospájanie

Miesto:

Omšenie

Dátum:

6.6.2019

Objednávateľ:

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ:

Company1

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

1 089,556

D HSV Práce a dodávky HSV 611,379

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 611,379

1	K	973031616	Vysekание kapsy pre kláčky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	12,000	1,142	13,704
2	K	974032830	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 20 mm, š. 40 mm -0,00144t	m	195,000	3,065	597,675

D M Práce a dodávky M 478,177

D 21-M Elektromontáže 478,177

3	K	210010322	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	12,000	7,179	86,148
4	M	345410001200	Krabica odbočná z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 97/5, Dxh 103x50 mm, KOPOS	ks	12,000	4,339	52,068
5	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm <sup>2</sup>	ks	12,000	0,769	9,228
6	K	210800612	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 4	m	214,000	0,313	66,982
7	M	341310009000	Vodič medený flexibilný H07V-K 4 mm <sup>2</sup>	m	214,000	0,330	70,620
8	M	999000000100	Ostatný materiál	eur	175,000	1,000	175,000
9	K	MV	Murárske výpomoci	%	4,600	1,000	4,600
10	K	PM	Podružný materiál	%	2,977	3,000	8,931
11	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	4,600	1,000	4,600